
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04 квітня 2024 року м. Кривий Ріг № 258

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня
2023 року № 633 «Про план роботи виконкому районної у місті ради на
І півріччя 2024 року»
______________________________

З метою ефективної організації роботи структурних підрозділів викон-
кому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016  № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня
2023 року № 633 «Про план роботи виконкому районної у місті ради на
І півріччя 2024 року» такі зміни: у плані роботи викласти в новій редакції
пункти: 1.5., 2.20., 4.8., 5.4. – 5.8., 5.10., 5.15. – 5.18.:
«

1.5. Питання, внесені на розгляд структурними
підрозділами виконкому районної у місті
ради

16 травня Шматко К. В.,
Ставицька Н. М.,
Кріпак С. В.,
Нагній А. В.,
Сімоник Т. Ю.

2.20. Рішення від 20 липня 2023 року № 270
«Про підготовку і проведення приписки
громадян 2007 року народження до при-
зовної дільниці Саксаганського району»

Квітень Ставицька Н. М.,
Долгов А. А.
(за згодою)

4.8. Про вивчення та практичну реалізацію
нового у законодавстві щодо діяльності
органів місцевого самоврядування

І півріччя Шматко К. В.,
Дядюк М. В.

5.4. Прийоми громадян керівництвом викон-
кому районної у місті ради

Щодня
(згідно з
графіком
прийому)

Шматко К. В.,
завідувач загального
відділу

5.5. Апаратні наради при голові районної у
місті ради

Щопонеділ-
ка

Старовойт В. В.,
Шматко К. В.,
завідувач загального
відділу

5.6. Засідання адміністративної комісії Щотижня Бершадський В. В.,
Дядюк М. В.



2

5.7. Навчання відповідальних осіб з цивільного
захисту підприємств, установ, організацій
району

Щомісяця Ставицька Н. М.,
Цимбаленко В. В.

5.8. Засідання виконкому районної у місті ради Щомісяця
(перший та

третій
четвер)

Шматко К. В.,
завідувач загального
відділу

5.10. Навчання посадових осіб виконкому
районної у місті ради

Щокварталу Шматко К. В.,
Цилінська І. Є.

5.15. Наради, інформаційні зустрічі для керів-
ників органів самоорганізації населення
(вуличні комітети)

І півріччя Шматко К. В.,
Цилінська І. Є.

5.16. Навчання для посадових осіб виконкому
Саксаганської районної у місті ради, що
працюють менше одного року

І півріччя Шматко К. В.,
Цилінська І. Є.

5.17. Організація виїзних прийомів в районі
Мобільного офісу Центру надання адмі-
ністративних послуг «Віза»

Відповідно
до графіка
Центру на-
дання адмі-
ністратив-
них послуг

«Віза»

Шматко К. В.,
завідувач загального
відділу

5.18. Проведення штабного тренування із ор-
ганами управління та силами цивільного
захисту

Відповідно
до окремого

графіку

Ставицька Н. М.,
Цимбаленко В. В.

».

2. Організаційному відділу виконкому районної у місті ради забезпечити
контроль за виконанням передбачених планом заходів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


